



2017

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Polled Dorset

Yearling Ram

239	Turtle Mead Polled Dorsets	\$1,100.00	1950 Ubben Dorsets	DES MOINES	IA
223	McCarthy Dorsets	\$600.00	1623 Dennis Loenser	GENESEO	IL
256	Penn View Farm	\$750.00	1985 VanDyke Suffolks	WESSINGTON SPRINGS	SD
279	Westwind Farm - The Anderson Family	\$500.00	1368 Larry Nisly	Quaker City	OH
4 Total Lots		\$2,950.00 TOTAL	\$737.50 Average		

Early Fall Ram Lamb (9/1-9/30)

217	Cedar Lane Dorsets	\$2,400.00	GRAND CHAMPION 1883 Celine Sicard	COLCHESTER	CT
226	Lauden Acres	\$900.00	2227 David A. Moore	Kirksville	MO
249	Wolkow Dorsets	\$750.00	2042 Harold Tyson	KEMPTON	PA
234	Fruechte Family Dorsets	\$900.00	1734 Gripper Farms	Long Grove	IA
218	Cedar Lane Dorsets	\$750.00	1623 Dennis Loenser	GENESEO	IL
5 Total Lots		\$5,700.00 TOTAL	\$1,140.00 Average		

Late Fall Ram Lamb (10/1-11/30)

224	McCarthy Dorsets	\$700.00	1309 Duane Aldrich	DE SMET	SD
215	John Gordon Flinchum	\$500.00	2043 Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE CT	
2 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL	\$600.00 Average		

Winter Ram Lamb (12/01-1/31)

260	Pope Dorsets	\$750.00	2044 Johnnie Johnson	LODI	CA
240	Turtle Mead Polled Dorsets	\$1,000.00	2045 Glen Stunkel	TUSCARORA	MD
220	Cedar Lane Dorsets	\$500.00	2247 Westwind Farm - Anderson Family	HUSTONVILLE	KY
211	Flinchum Polled Dorsets	\$500.00	2043 Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE CT	
235	Fruechte Family Dorsets	\$350.00	1915 Finifrock Flocks	BARNUM	MN
5 Total Lots		\$3,100.00 TOTAL	\$620.00 Average		

Spring Ram Lamb (2/1-after)

257	Penn View Farm	\$250.00	1620 Dennis Loenser	GENESEO	IL
265	Red Barn Family Farm	\$250.00	2044 Johnnie Johnson	LODI	CA
2 Total Lots		\$500.00 TOTAL	\$250.00 Average		

SLICK Ram Lamb (9/1-after)

285	C&J Livestock	\$275.00	2470 Clay Toews	Powhattan	KS
1 Total Lots		\$275.00 TOTAL	\$275.00 Average		

Lot #	Consignor	Price		Buyer		
Spring Yearling Ewe						
229	Lauden Acres	\$1,100.00	GRAND CHAMPION	1925 Mill Creek Farms	Halls	TN
228	Lauden Acres	\$800.00		2046 Sean Beskid	BYESVILLE	Blesville OH
250	Wolkow Dorsets	\$1,500.00		2045 Glen Stunkel	TUSCARORA	MD
258	Penn View Farm	\$550.00		1915 Finifrock Flocks	BARNUM	MN
227	Lauden Acres	\$1,100.00		2005 Brooke LaFavor	CALHOUN	MO
231	Lauden Acres	\$1,400.00		1925 Mill Creek Farms	Halls	TN
247	Duane Aldrich	\$550.00		1915 Finifrock Flocks	BARNUM	MN
268	Arndt Acres	\$300.00		1623 Dennis Loenser	GENESEO	IL
230	Lauden Acres	\$400.00		2043 Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE	CT
236	Fruechte Family Dorsets	\$350.00		1915 Finifrock Flocks	BARNUM	MN
10 Total Lots		\$8,050.00 TOTAL		\$805.00 Average		

Early Fall Ewe Lamb (9/1-9/30)

222	Cedar Lane Dorsets	\$1,250.00		1838 Tom Manning & Family	BERESFORD	SD
232	Lauden Acres	\$400.00		2043 Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE	CT
233	Lauden Acres	\$600.00		1211 Ty Hodel	METAMORA	IL
251	Wolkow Dorsets	\$400.00		1623 Dennis Loenser	GENESEO	IL
221	Cedar Lane Dorsets	\$400.00		2043 Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE	CT
273	Sanfords Dorsets & Hamps	\$400.00		1624 Gabe Loenser	GENESEO	IL
6 Total Lots		\$3,450.00 TOTAL		\$575.00 Average		

Late Fall Ewe Lamb (10/1-11/30)

252	Wolkow Dorsets	\$900.00	RES GRAND CHAMPION	2043 Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE	CT
241	Turtle Mead Polled Dorsets	\$350.00		1915 Finifrock Flocks	BARNUM	MN
225	McCarthy Dorsets	\$350.00		1309 Duane Aldrich	DE SMET	SD
244	Nichols Sheep Farm	\$250.00		1791 Sandra Sample	ANNAPOLIS	MO
212	Flinchum Polled Dorsets	\$700.00		1963 KG Show Stock	BELLE CENTER	OH
269	Arndt Acres	\$250.00		1791 Sandra Sample	ANNAPOLIS	MO
6 Total Lots		\$2,800.00 TOTAL		\$466.67 Average		

SLICK Fall Ewe Lamb (9/1-11/30)

253	Wolkow Dorsets	\$700.00		1620 Dennis Loenser	GENESEO	IL
1 Total Lots		\$700.00 TOTAL		\$700.00 Average		

Winter Ewe Lamb (12/1-1/31)

242	Turtle Mead Polled Dorsets	\$700.00		1276 Olivia Waggoner	East Berlin	PA
245	Nichols Sheep Farm	\$300.00		2043 Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE	CT
214	Flinchum Polled Dorsets	\$2,000.00		1631 Michael Pope	GREENFIELD	IN
238	Fruechte Family Dorsets	\$350.00		1639 Melanie Adkins	Munford	TN
4 Total Lots		\$3,350.00 TOTAL		\$837.50 Average		

Spring Ewe Lamb (2/1-after)

254	Wolkow Dorsets	\$400.00		1915 Finifrock Flocks	BARNUM	MN
276	Sanfords Dorsets & Hamps	\$250.00		1397 Hunter Dorset	ROSEVILLE	IL
259	Penn View Farm	\$250.00		2047 Jacey Cook	HAMILTON	MO
255	Wolkow Dorsets	\$575.00		1620 Dennis Loenser	GENESEO	IL
4 Total Lots		\$1,475.00 TOTAL		\$368.75 Average		

Lot #	Consignor	Price	Buyer
SLICK Winter/Spring Ewe Lamb (9/1-after)			
281	Northern Starr Livestock	\$1,000.00	1276 Olivia Waggoner East Berlin PA
1 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average
Polled Dorset - 51 Total Sold		\$34,550.00 TOTAL	\$677.45 Polled Dorset Average